
天马园区一区学生宿舍 1-3栋屋面维修改造项目招标公告

（招标编号：HNXZ-2018-123-XMZB-0478 ）

       
项目所在地区：湖南省

一、招标条件

    本天马园区一区学生宿舍 1-3 栋屋面维修改造项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金 160 万元，招标人为湖南大学后勤与房地产管理处。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：对原屋面进行维修改造，其中斜屋面 3590m2、平屋面及天沟 1180m2。主要内

容包括：凿除斜屋面原有面砖及找平层；垃圾装袋、屋面板清理；内天沟原有防水层凿除，

垃圾装袋、基层清理并做防水；斜屋面做防水及镶贴瓷质波纹瓦；所有垃圾下楼并外运等。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

    (001)天马园区一区学生宿舍 1-3 栋屋面维修改造项目;  

三、投标人资格要求

    (001 天马园区一区学生宿舍 1-3 栋屋面维修改造项目)的投标人资格能力要求：1 具有独

立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；湖南省外企业须按照湘建建

【2015】190 号文件要求办理省外入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”

查询为准）或具有入湘施工登记证（处于有效期内）。

  2 本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的防水防腐保温工程专业承包二级

及以上资质的企业资质， 施工企业安全生产许可证处于有效期，并在人员、设备、资金等

方面具备相应的施工能力；

  3 拟任施工项目部关键岗位人员数量不得低于湘建建[2015]57 号文规定的最低配备标准：

即至少满足项目负责人 1 人、施工员 1 人、安全员 1 人，拟任施工项目部关键岗位人员

不得同时任职其他在建项目；

    项目负责人具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师证，具备有效的项目负责人安全生

产考核合格证书且无在建工程；专职安全员具有有效的安全生产考核合格证（C 证）；拟任

施工项目部其他关键岗位人员应取得相应省级住房和城乡建设主管部门颁发的岗位资格证

书；

Administrator
新建图章



 4 本次招标不接受联合体投标；

  5 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者

未划分标段的同一招标项目投标。

  6 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投

标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2018 年 06 月 15 日 09 时 00 分到 2018 年 06 月 22 日 17 时 30 分

获取方式：请从 2018 年 6 月 15 日～2018 年 6 月 22 日时止（北京时间，下同）每天

上午 8:30-12：00，下午 2:30-5:00（节假日休）在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（东二

环锦泰广场国际商务中心 507 室）获取招标文件、图纸及工程量清单。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2018 年 07 月 06 日 09 时 30 分

递交方式：地点为湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 510 会议室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2018 年 07 月 06 日 09 时 30 分

开标地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 510 会议室

七、其他

    1.评标办法

本项目评标办法采用湘建建[2013]282 号文件中综合评估法 I。本项目资格审查方式为开标后

资格审查。

2.投标保证金

投标保证金的金额为：人民币贰万元整（￥20000.00 元），由投标人基本账户转入投标保证

金的托管账户。投标保证金到账截止时间为：投标保证金必须是从投标人单位的基本账户在

投标截止时间前一日转入投标保证金的托管账户管理。投标保证金具体要求详见本项目招标

文件第二章投标人须知前附表第 3.4.1 项规定。     

托管账户开户名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

托管账户开户银行：招商银行长沙分行营业部

Administrator
新建图章



托管保证金账号：7319 0315 6810 711

3.招标文件的获取及澄清答疑发布

3.1  请从 2018 年 6 月 15 日～2018 年 6 月 22 日时止（北京时间，下同）每天上午 8:30-12：00，

下午 2:30-5:00（节假日休）在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（东二环锦泰广场国际商

务中心 507 室）获取招标文件、图纸及工程量清单。

持以下资料购买招标文件：

（1）单位介绍信

（2）法定代表人身份证明或授权委托书(附法定代表人身份证明)、个人身份证

（3）营业执照副本（及资质证书副本复印件）

（4）企业安全生产许可证副本

（5）建造师注册证书、项目经理安全生产考核合格证书，施工员岗位资格证书；安全员安

全考核合格证书 C 证；

（6）施工项目部关键岗位人员（含项目负责人），均须提供劳动合同及近 6 个月（2017 年 12

月至 2018 年 5 月）劳动保障部门出具的投标人为其缴纳社会养老保险的证明材料；

以上资料除单位介绍信、授权委托书、法定代表人授权书需原件其他留复印件，复印件须逐

页加盖公章。

3.2  招标文件每套售价 400 元，递交投标文件时缴纳，售后不退。

3.3  澄清答疑采用书面方式。招标人对招标文件、工程量清单的澄清答疑均采用书面发布。

4.投标文件的递交

4.1  投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）及开标时间为 2018 年 7 月 6 日 09：30

时分，地点为湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 510 会议室。

4.2  逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封的投标文件，或投标人未按本项目招

标公告第 6.1 款规定获取招标文件的，招标人将拒收。

4.3  投标人拟任本项目的项目负责人须亲自到场参加投标,授权委托代理人必须为拟任本项

目的项目负责人。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南大学后勤与房地产管理处。

九、联系方式

   招 标 人：湖南大学后勤与房地产管理处                         

Administrator
新建图章



   地    址：长沙市岳麓区天马路 27 号湖南大学后勤与房地产管理处                             

   联 系 人：李老师                             

   电    话：13978576067                              

   电子邮件：992433532@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 吴先生、王小姐

   电    话： 13307379299

   电子邮件： 1401292351@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
签名1

Administrator
新建图章


